[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 июля 2024 года                             № 473                                        с. Целинное
О внесении изменений в постановление Администрации Целинного муниципального округа от 22.02.2022 № 39 «Об утверждении Положения об административной комиссии Целинного муниципального округа»

В связи с приведением в соответствие постановления Администрации Целинного муниципального округа от 22.02.2022 № 39 «Об утверждении Положения об административной комиссии Целинного муниципального округа», а именно в связи с изменением состава административной комиссии, Администрация Целинного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приложение № 2 к постановлению Администрации Целинного муниципального округа от 22.02.2022 № 39 «Об утверждении Положения об административной комиссии Целинного муниципального округа» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу действие постановления Главы Целинного муниципального округа Курганской области № 223 от 13.10.2023.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Целинного муниципального округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы – руководителя Аппарата.
Глава Целинного муниципального округа                       П.И. Скоробогатов

Исп. Юзеева Р.А.

8 (35241) 2-14-96

Приложение к постановлению Администрации Целинного муниципального округа от 02.07.2024 №473 «О внесении изменений в постановление Администрации Целинного муниципального округа от 22.02.2022г. №39 «Об утверждении Положения об  административной комиссии Целинного муниципального округа»
Состав административной комиссии

1. Председатель комиссии – заместитель Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующий вопросы экономического развития

2. Заместитель председателя комиссии – заместитель Главы Администрации Целинного муниципального округа – руководитель Аппарата Администрации Целинного муниципального округа

3. Секретарь комиссии – главный специалист Отдела правовой и кадровой работы Администрации Целинного муниципального округа

Члены комиссии:

4. Заместитель Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующий вопросы градостроительства и ЖКХ

5. Начальник Финансового отдела

6. Директор МКУ «Территориальное управление»